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OTWARTE LETNIE MISTRZOSTWA DOZP WROCŁAW 7-8.06.2019

1 - BLOK I 07.06.2019 - 10:00

Konkurencja 1 Mężczyzn, 50m klasyczny 14 lat i starsi
07.06.2019 - 10:00 Wyniki
Top Times "DOZP" Open 28.35 KUSTO Rafał 02101 Lublin 19.05.2017
Top Times "DOZP" 19 + 28.36 KUSTO Rafał 02101 Lodz 25.05.2018
Top Times "DOZP" 18 28.35 KUSTO Rafał 02101 Lublin 19.05.2017
Top Times "DOZP" 17 29.22 KUSTO Rafał 02101 Szczecin 28.05.2016
Top Times "DOZP" 16 29.06 ŻURAWEL Nazar 00601 Olsztyn 19.05.2019
Top Times "DOZP" 15 29.52 ZHURAVEL Nazar 00601 Lodz 25.05.2018
Top Times "DOZP" 14 31.35 KUSTO Rafał 02101 Gorzow Wlkp 05.07.2013

Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

JUNIOR MŁODSZY

1. STASZAK Wiktor 04 WKS Śląsk Wrocław 31.85 540
2. ANDRZEJEWSKI Paweł 04 Uks ,,Koral'' 33.19 477
3. SARNOWICZ Wiktor 04 MKS Juvenia Wrocław 33.28 474
4. KLEKOWSKI Wiktor 04 WKS Śląsk Wrocław 33.42 468
5. CYGAN-DUSZYŃSKI Michał 04 MKS Juvenia Wrocław 33.97 445
6. ZDANOWICZ Paweł 05 MKP ,,Atol'' Oleśnica 34.13 439
7. RYTKOWSKI Alex 05 MKS Juvenia Wrocław 34.46 427
8. GŁOWIAK Bartosz 05 WKS Śląsk Wrocław 34.55 423
9. RUSIN Hubert 05 WKS Śląsk Wrocław 34.58 422

10. DURLIK Michał 05 Uks ,,Koral'' 34.91 410
11. TRZPIL Mateusz 05 UKS Shark Rudna 35.50 390
12. DĘBICKI Maciej 04 WKS Śląsk Wrocław 35.73 383
13. JAREMA Piotr 05 MKS Juvenia Wrocław 36.94 346
14. KODLEW Jakub 05 Ukp "Na Fali" Jawor 37.12 341
15. WASIELEWSKI Piotr 04 Uks ,,Koral'' 37.15 340
16. BARCIKOWSKI Maciej 05 Uks ,,Koral'' 37.39 334
17. LECH Mateusz 05 Uks ,,Koral'' 37.49 331
18. CHYVYLENKO Anatolii 05 WKS Śląsk Wrocław 37.58 329
19. DĘBSKI Mateusz 04 UKS ,,SZAFIR'' Wałbrzych x 38.93 296
20. MALCZEWSKI Szymon 05 MKS Juvenia Wrocław 38.98 295
21. WIERZBICKI Przemysław 05 MKS Juvenia Wrocław 39.63 280
22. WOŁODKO Oskar 05 UKP Manta Jelcz-Laskowice 39.83 276

JUNIOR

1. ŻURAWEL Nazar 03 WKS Śląsk Wrocław 29.57 675
2. CEBULA Oskar 03 WKS Śląsk Wrocław 30.09 641
3. ŁUKASIK Mikołaj 02 WKS Śląsk Wrocław 30.78 599
4. LEIMAN Cezary 03 WKS Śląsk Wrocław 32.61 503
5. TURKÓW Kacper 03 UKS ,,SZAFIR'' Wałbrzych 33.06 483
6. SŁOMSKI Karol 03 MKP ,,Atol'' Oleśnica 33.26 474
7. PIETREWICZ Dominik 03 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 38.50 306
8. WYSZYŃSKI Mateusz 03 MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny 44.57 197
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OTWARTE LETNIE MISTRZOSTWA DOZP WROCŁAW 7-8.06.2019

Konkurencja 1, Mężczyzn, 50m klasyczny

SENIOR

1. KUSTO Rafał 99 UKS ''ORKA'' Lubań 28.99 717
2. JURASZEK Paweł 94 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 29.06 712
3. MIKOŁAJCZYK Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 29.77 662
4. SZCZUTKOWSKI Robert 98 KS AZS AWF Wrocław 30.07 642
5. KISZCZAK Jakub 00 WKS Śląsk Wrocław 30.24 631
6. ŻUKOWSKI Maciej 93 KS AZS AWF Wrocław 33.10 481
7. SIENKIEWICZ Dawid 01 WKS Śląsk Wrocław 33.22 476
8. BALICKI Michał 00 SMS Wrocław 35.28 397

PK GŁOWINKOWSKI Maciej 06 Uks ,,Koral'' x 40.62 260

Konkurencja 2 Kobiet, 50m klasyczny 14 lat i starsi
07.06.2019 - 10:06 Wyniki

Top Times "DOZP" Open 31.07 SZTANDERA Dominika 00101 Uster (SUI) 05.02.2017
Top Times "DOZP" 19 + 31.07 SZTANDERA Dominika 00101 Uster (SUI) 05.02.2017
Top Times "DOZP" 18 31.34 SZTANDERA Dominika 00101 Kazan (RUS) 08.08.2015
Top Times "DOZP" 17 32.09 SZTANDERA Dominika 00101 Drzonkow 18.07.2014
Top Times "DOZP" 16 31.87 IWANOWSKA Aleksandra 00101 Szczecin 28.05.2016
Top Times "DOZP" 15 33.36 IWANOWSKA Aleksandra 00101 Ostrowiec Sw 10.07.2015
Top Times "DOZP" 14 34.39 KANIAK Oliwia 00101 Olsztyn 08.07.2016

Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

JUNIOR MŁODSZY

1. BOROWIAK Justyna 04 MKS Juvenia Wrocław 36.03 543
2. KAMIENIARZ Kinga 05 Uks ,,Koral'' 36.17 537
3. TREFLER Maja 04 UKS ''ORKA'' Lubań 36.24 533
4. MAKUSZEWSKA Maja 05 MKS Juvenia Wrocław 37.35 487
5. MALACZEWSKA Malwina 05 Uks ,,Koral'' 37.54 480
6. ADAMCZEWSKA Zuzanna 04 MKS Piast Głogów 37.81 470
7. ZAGDAŃSKA Oliwia 05 UKS OXPRESS Bolesławiec 37.86 468
8. WIESIOŁEK Oliwia 05 Ks Wankan 39.38 416
9. CHMIELOWIEC Dominika 04 Ks Wankan 39.81 402

10. STAWIŃSKA Hanna 05 Uks ,,Koral'' 40.15 392
11. BĄCLER Natalia 05 WKS Śląsk Wrocław 43.94 299
12. SZERSZEŃ Wiktoria 05 MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny 45.04 278

NW WYSZYŃSKA Elżbieta 05 MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny

JUNIOR

1. HELLAK Emilia 03 WKS Śląsk Wrocław 33.85 655
2. OBAJTEK Aleksandra 03 AZS AWF Warszawa 34.25 632
3. KANIAK Oliwia 02 MKS Juvenia Wrocław 34.37 625
4. KERTYŃSKA Nadia 03 WKS Śląsk Wrocław 35.31 577
5. KŁUSEK Maria 02 UKS Shark Rudna 35.35 575
6. SZWABIŃSKA Adrianna 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 35.45 570
7. ZAKRZEWSKA Marta 03 MKS Juvenia Wrocław 35.70 558
8. GĄSIOR Oliwia 03 UKS Shark Rudna 36.15 537
9. WOJAKIEWICZ Matylda 03 KS AZS AWF Wrocław 37.19 494

10. SZARCZYŃSKA Zuzanna 03 WKS Śląsk Wrocław 38.50 445
11. SZYMKOWIAK Aleksandra 02 MKS Swim Academy Termy Jakuba 39.55 410
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OTWARTE LETNIE MISTRZOSTWA DOZP WROCŁAW 7-8.06.2019

Konkurencja 2, Kobiet, 50m klasyczny

SENIOR

1. IWANOWSKA Alexandra 00 MKS Juvenia Wrocław 32.05 771
2. PRZYBYSZ Olga 01 UKS ''ORKA'' Lubań 36.11 539

PK MROCZEK Julia 05 MKS Juvenia Wrocław SP46 36.90 505
PK JACH Tamara 06 Uks ,,Koral'' x 37.35 487
PK KRASOWSKA Iga 06 UKS ORKA Lubań x 37.95 464
PK KUŚNIERZ Martyna 06  KS NEPTUN ŚWIDNICA x 41.28 361
PK WILISOWSKA Zuzanna 06 WKS Śląsk Wrocław x 45.62 267

Konkurencja 3 Mężczyzn, 1500m dowolny 14 lat i starsi
07.06.2019 - 10:12 Wyniki
Top Times "DOZP" Open 15:34.66 FURTEK Paweł 00601 Oswiecim 11.05.2013
Top Times "DOZP" 19 + 15:47.82 JURA Maciej 00601 Prag (CZE) 18.07.2015
Top Times "DOZP" 18 15:34.66 FURTEK Paweł 00601 Oswiecim 11.05.2013
Top Times "DOZP" 17 15:35.76 FURTEK Paweł 00601 Oswiecim 20.07.2012
Top Times "DOZP" 16 15:46.24 SZUBA Michał 00601 Tampere (FIN) 22.07.2009
Top Times "DOZP" 15 16:00.15 ZONIUK Maciej 00601 Oswiecim 10.05.2009
Top Times "DOZP" 14 16:37.23 KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00601 Debica 06.07.2014

Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

JUNIOR MŁODSZY

1. ZAREMBA Adam 05 WKS Śląsk Wrocław 17:38.42 557
50m: 30.77 30.77 450m: 5:11.16 35.21 850m: 9:56.85 35.59 1250m: 14:42.20 35.85

100m: 1:04.27 33.50 500m: 5:46.84 35.68 900m: 10:32.51 35.66 1300m: 15:18.19 35.99
150m: 1:38.93 34.66 550m: 6:22.17 35.33 950m: 11:08.16 35.65 1350m: 15:53.82 35.63
200m: 2:13.86 34.93 600m: 6:57.79 35.62 1000m: 11:44.17 36.01 1400m: 16:29.68 35.86
250m: 2:49.24 35.38 650m: 7:33.52 35.73 1050m: 12:19.35 35.18 1450m: 17:04.73 35.05
300m: 3:24.70 35.46 700m: 8:09.36 35.84 1100m: 12:54.93 35.58 1500m: 17:38.42 33.69
350m: 4:00.21 35.51 750m: 8:45.14 35.78 1150m: 13:30.40 35.47
400m: 4:35.95 35.74 800m: 9:21.26 36.12 1200m: 14:06.35 35.95

2. CEMBALA Karol 05 UKP Manta Jelcz-Laskowice 18:49.41 458
50m: 31.95 31.95 450m: 5:30.23 37.81 850m: 10:34.83 37.96 1250m: 15:40.50 38.25

100m: 1:07.93 35.98 500m: 6:07.98 37.75 900m: 11:13.22 38.39 1300m: 16:19.01 38.51
150m: 1:44.93 37.00 550m: 6:46.09 38.11 950m: 11:51.20 37.98 1350m: 16:57.38 38.37
200m: 2:22.12 37.19 600m: 7:24.30 38.21 1000m: 12:29.31 38.11 1400m: 17:36.26 38.88
250m: 2:59.49 37.37 650m: 8:02.22 37.92 1050m: 13:07.52 38.21 1450m: 18:14.03 37.77
300m: 3:36.83 37.34 700m: 8:40.85 38.63 1100m: 13:46.31 38.79 1500m: 18:49.41 35.38
350m: 4:14.50 37.67 750m: 9:18.93 38.08 1150m: 14:23.91 37.60
400m: 4:52.42 37.92 800m: 9:56.87 37.94 1200m: 15:02.25 38.34

3. SYPKO Maksymilian 05 WKS Śląsk Wrocław 18:49.55 458
50m: 31.39 31.39 450m: 5:33.90 37.74 850m: 10:37.97 37.69 1250m: 15:42.37 38.05

100m: 1:08.35 36.96 500m: 6:12.21 38.31 900m: 11:16.06 38.09 1300m: 16:20.71 38.34
150m: 1:46.50 38.15 550m: 6:50.02 37.81 950m: 11:53.87 37.81 1350m: 16:59.65 38.94
200m: 2:24.84 38.34 600m: 7:27.96 37.94 1000m: 12:32.26 38.39 1400m: 17:37.38 37.73
250m: 3:02.50 37.66 650m: 8:05.78 37.82 1050m: 13:10.07 37.81 1450m: 18:14.58 37.20
300m: 3:39.34 36.84 700m: 8:44.03 38.25 1100m: 13:47.97 37.90 1500m: 18:49.55 34.97
350m: 4:17.59 38.25 750m: 9:21.66 37.63 1150m: 14:26.12 38.15
400m: 4:56.16 38.57 800m: 10:00.28 38.62 1200m: 15:04.32 38.20
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Konkurencja 3, Chłopców, 1500m dowolny, JUNIOR MŁODSZY

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. MACIOŁEK Bartłomiej 05 KS AZS AWF Wrocław 18:55.90 450
50m: 31.72 31.72 450m: 5:29.01 37.91 850m: 10:35.06 38.25 1250m: 15:45.05 38.98

100m: 1:07.86 36.14 500m: 6:06.79 37.78 900m: 11:13.97 38.91 1300m: 16:23.74 38.69
150m: 1:45.05 37.19 550m: 6:44.90 38.11 950m: 11:52.29 38.32 1350m: 17:03.19 39.45
200m: 2:21.60 36.55 600m: 7:23.45 38.55 1000m: 12:30.86 38.57 1400m: 17:42.56 39.37
250m: 2:58.91 37.31 650m: 8:01.68 38.23 1050m: 13:09.05 38.19 1450m: 18:18.93 36.37
300m: 3:36.12 37.21 700m: 8:40.05 38.37 1100m: 13:48.05 39.00 1500m: 18:55.90 36.97
350m: 4:13.60 37.48 750m: 9:18.70 38.65 1150m: 14:26.89 38.84
400m: 4:51.10 37.50 800m: 9:56.81 38.11 1200m: 15:06.07 39.18

5. CALIŃSKI Alan 05 MKS Juvenia Wrocław 19:37.79 404
50m: 32.10 32.10 450m: 5:38.35 39.76 850m: 10:59.17 40.37 1250m: 16:21.13 40.37

100m: 1:08.99 36.89 500m: 6:18.24 39.89 900m: 11:39.75 40.58 1300m: 17:01.22 40.09
150m: 1:46.05 37.06 550m: 6:58.14 39.90 950m: 12:19.44 39.69 1350m: 17:41.50 40.28
200m: 2:23.94 37.89 600m: 7:38.75 40.61 1000m: 12:59.98 40.54 1400m: 18:21.08 39.58
250m: 3:01.94 38.00 650m: 8:18.21 39.46 1050m: 13:40.02 40.04 1450m: 18:59.06 37.98
300m: 3:40.40 38.46 700m: 8:58.74 40.53 1100m: 14:19.33 39.31 1500m: 19:37.79 38.73
350m: 4:19.07 38.67 750m: 9:38.49 39.75 1150m: 15:00.29 40.96
400m: 4:58.59 39.52 800m: 10:18.80 40.31 1200m: 15:40.76 40.47

JUNIOR

1. DOROBA Michał 02 WKS Śląsk Wrocław 16:44.07 652
50m: 29.86 29.86 450m: 4:50.78 33.15 850m: 9:20.14 34.16 1250m: 13:52.33 33.90

100m: 1:02.07 32.21 500m: 5:24.06 33.28 900m: 9:53.80 33.66 1300m: 14:26.06 33.73
150m: 1:34.04 31.97 550m: 5:57.33 33.27 950m: 10:27.73 33.93 1350m: 14:58.70 32.64
200m: 2:06.21 32.17 600m: 6:30.82 33.49 1000m: 11:02.25 34.52 1400m: 15:30.27 31.57
250m: 2:38.76 32.55 650m: 7:04.46 33.64 1050m: 11:36.76 34.51 1450m: 16:09.85 39.58
300m: 3:11.37 32.61 700m: 7:38.19 33.73 1100m: 12:10.45 33.69 1500m: 16:44.07 34.22
350m: 3:44.54 33.17 750m: 8:11.80 33.61 1150m: 12:44.65 34.20
400m: 4:17.63 33.09 800m: 8:45.98 34.18 1200m: 13:18.43 33.78

2. GAWRON Oliwier 03 WKS Śląsk Wrocław 16:56.44 629
50m: 30.37 30.37 450m: 5:01.46 34.23 850m: 9:34.24 34.07 1250m: 14:08.00 34.20

100m: 1:03.65 33.28 500m: 5:35.70 34.24 900m: 10:08.40 34.16 1300m: 14:42.39 34.39
150m: 1:37.60 33.95 550m: 6:09.51 33.81 950m: 10:42.70 34.30 1350m: 15:16.72 34.33
200m: 2:11.20 33.60 600m: 6:43.52 34.01 1000m: 11:16.81 34.11 1400m: 15:50.95 34.23
250m: 2:44.90 33.70 650m: 7:17.36 33.84 1050m: 11:51.05 34.24 1450m: 16:24.70 33.75
300m: 3:19.05 34.15 700m: 7:51.70 34.34 1100m: 12:25.50 34.45 1500m: 16:56.44 31.74
350m: 3:52.98 33.93 750m: 8:25.85 34.15 1150m: 12:59.70 34.20
400m: 4:27.23 34.25 800m: 9:00.17 34.32 1200m: 13:33.80 34.10

3. ŻURAWEL Nazar 03 WKS Śląsk Wrocław 17:38.38 557
50m: 30.71 30.71 450m: 5:01.68 34.45 850m: 9:46.14 36.20 1250m: 14:39.39 36.62

100m: 1:03.86 33.15 500m: 5:36.32 34.64 900m: 10:22.62 36.48 1300m: 15:16.26 36.87
150m: 1:37.39 33.53 550m: 6:11.40 35.08 950m: 10:58.90 36.28 1350m: 15:53.00 36.74
200m: 2:11.00 33.61 600m: 6:46.95 35.55 1000m: 11:35.43 36.53 1400m: 16:29.63 36.63
250m: 2:45.04 34.04 650m: 7:22.47 35.52 1050m: 12:12.03 36.60 1450m: 17:05.42 35.79
300m: 3:18.99 33.95 700m: 7:58.27 35.80 1100m: 12:48.90 36.87 1500m: 17:38.38 32.96
350m: 3:53.09 34.10 750m: 8:33.84 35.57 1150m: 13:25.64 36.74
400m: 4:27.23 34.14 800m: 9:09.94 36.10 1200m: 14:02.77 37.13

SENIOR
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Konkurencja 3, Mężczyzn, 1500m dowolny, SENIOR

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. GUZIOR Maciej 00 WKS Śląsk Wrocław 16:36.95 666
50m: 28.61 28.61 450m: 4:53.90 33.07 850m: 9:22.57 33.76 1250m: 13:52.03 33.40

100m: 1:01.30 32.69 500m: 5:27.36 33.46 900m: 9:56.37 33.80 1300m: 14:25.68 33.65
150m: 1:34.59 33.29 550m: 6:00.56 33.20 950m: 10:29.96 33.59 1350m: 14:59.18 33.50
200m: 2:07.84 33.25 600m: 6:34.19 33.63 1000m: 11:03.61 33.65 1400m: 15:32.43 33.25
250m: 2:40.89 33.05 650m: 7:07.56 33.37 1050m: 11:37.35 33.74 1450m: 16:04.57 32.14
300m: 3:14.45 33.56 700m: 7:41.20 33.64 1100m: 12:11.07 33.72 1500m: 16:36.95 32.38
350m: 3:47.37 32.92 750m: 8:14.86 33.66 1150m: 12:44.64 33.57
400m: 4:20.83 33.46 800m: 8:48.81 33.95 1200m: 13:18.63 33.99

PK PEPLOWSKI Jan 06 WKS Śląsk Wrocław x 18:32.11 480
50m: 32.33 32.33 450m: 5:26.74 37.13 850m: 10:25.99 37.08 1250m: 15:27.56 38.58

100m: 1:07.53 35.20 500m: 6:04.38 37.64 900m: 11:03.23 37.24 1300m: 16:05.39 37.83
150m: 1:43.85 36.32 550m: 6:41.38 37.00 950m: 11:40.69 37.46 1350m: 16:43.36 37.97
200m: 2:20.83 36.98 600m: 7:18.74 37.36 1000m: 12:18.41 37.72 1400m: 17:20.72 37.36
250m: 2:57.88 37.05 650m: 7:56.21 37.47 1050m: 12:55.93 37.52 1450m: 17:57.68 36.96
300m: 3:34.91 37.03 700m: 8:33.60 37.39 1100m: 13:33.22 37.29 1500m: 18:32.11 34.43
350m: 4:12.23 37.32 750m: 9:11.67 38.07 1150m: 14:11.46 38.24
400m: 4:49.61 37.38 800m: 9:48.91 37.24 1200m: 14:48.98 37.52

Konkurencja 4 Kobiet, 800m dowolny 14 lat i starsi
07.06.2019 - 10:33 Wyniki
Top Times "DOZP" Open 8:47.49 ZUKOWSKA Paula 00101 Opole 09.05.2015
Top Times "DOZP" 19 + 8:47.49 ZUKOWSKA Paula 00101 Opole 09.05.2015
Top Times "DOZP" 18 9:09.77 NITA Anna 00601 Ostrowiec Sw 17.07.2015
Top Times "DOZP" 17 9:27.78 SOBIAK Zuzanna 00601 Oswiecim 06.04.2019
Top Times "DOZP" 16 9:29.86 WEGRZYNOWSKA Aleksandra 00601 Wroclaw 02.06.2017
Top Times "DOZP" 15 9:26.16 WEGRZYNOWSKA Aleksandra 00601 Wroclaw 11.06.2016
Top Times "DOZP" 15 9:26.16 WĘGRZYNOWSKA Aleksandra 00601 Wrocław 11.06.2016
Top Times "DOZP" 14 9:35.84 POŻAROWSZCZYK Beata 00601 Szczecin 17.07.2005

Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

JUNIOR MŁODSZY

1. LĘGA Maja 05 KS Neptun Świdnica 10:18.38 481
50m: 33.79 33.79 250m: 3:07.70 38.67 450m: 5:44.19 39.33 650m: 8:21.96 39.74

100m: 1:12.01 38.22 300m: 3:47.06 39.36 500m: 6:23.32 39.13 700m: 9:01.25 39.29
150m: 1:50.63 38.62 350m: 4:26.10 39.04 550m: 7:02.69 39.37 750m: 9:40.32 39.07
200m: 2:29.03 38.40 400m: 5:04.86 38.76 600m: 7:42.22 39.53 800m: 10:18.38 38.06

2. PRZYBYSZ Kinga 04 MKP Astromal-Leszno 10:28.58 458
50m: 34.90 34.90 250m: 3:12.82 40.26 450m: 5:53.05 39.77 650m: 8:32.69 40.25

100m: 1:13.58 38.68 300m: 3:52.95 40.13 500m: 6:33.05 40.00 700m: 9:12.72 40.03
150m: 1:52.80 39.22 350m: 4:33.09 40.14 550m: 7:12.48 39.43 750m: 9:51.53 38.81
200m: 2:32.56 39.76 400m: 5:13.28 40.19 600m: 7:52.44 39.96 800m: 10:28.58 37.05

3. PAWLAK Patrycja 05 WKS Śląsk Wrocław 11:19.17 363
50m: 35.62 35.62 250m: 3:23.37 43.22 450m: 6:17.58 43.93 650m: 9:12.59 42.29

100m: 1:15.78 40.16 300m: 4:06.86 43.49 500m: 7:02.14 44.56 700m: 9:55.82 43.23
150m: 1:57.83 42.05 350m: 4:50.14 43.28 550m: 7:46.66 44.52 750m: 10:38.11 42.29
200m: 2:40.15 42.32 400m: 5:33.65 43.51 600m: 8:30.30 43.64 800m: 11:19.17 41.06
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OTWARTE LETNIE MISTRZOSTWA DOZP WROCŁAW 7-8.06.2019

Konkurencja 4, Kobiet, 800m dowolny

JUNIOR

1. KERTYŃSKA Nadia 03 WKS Śląsk Wrocław 9:53.01 546
50m: 33.34 33.34 250m: 3:03.07 37.85 450m: 5:35.31 38.07 650m: 8:05.68 37.06

100m: 1:10.27 36.93 300m: 3:41.03 37.96 500m: 6:13.31 38.00 700m: 8:42.84 37.16
150m: 1:47.76 37.49 350m: 4:19.07 38.04 550m: 6:50.95 37.64 750m: 9:19.18 36.34
200m: 2:25.22 37.46 400m: 4:57.24 38.17 600m: 7:28.62 37.67 800m: 9:53.01 33.83

2. MAŚLEJ Iga 03 MKS Juvenia Wrocław 10:04.41 516
50m: 34.08 34.08 250m: 3:05.93 38.03 450m: 5:38.27 38.07 650m: 8:11.22 38.16

100m: 1:11.71 37.63 300m: 3:44.15 38.22 500m: 6:16.44 38.17 700m: 8:49.44 38.22
150m: 1:49.62 37.91 350m: 4:22.04 37.89 550m: 6:54.50 38.06 750m: 9:27.06 37.62
200m: 2:27.90 38.28 400m: 5:00.20 38.16 600m: 7:33.06 38.56 800m: 10:04.41 37.35

3. MAZIAR Alicja 02 KS Rekin Świebodzice 10:09.73 502
50m: 33.20 33.20 250m: 3:04.64 38.15 450m: 5:38.51 38.66 650m: 8:13.56 38.65

100m: 1:09.93 36.73 300m: 3:42.94 38.30 500m: 6:16.91 38.40 700m: 8:52.94 39.38
150m: 1:48.21 38.28 350m: 4:21.34 38.40 550m: 6:55.84 38.93 750m: 9:31.86 38.92
200m: 2:26.49 38.28 400m: 4:59.85 38.51 600m: 7:34.91 39.07 800m: 10:09.73 37.87

4. DUTKOWIAK Aleksandra 03 WKS Śląsk Wrocław 10:13.85 492
50m: 32.80 32.80 250m: 3:04.38 38.33 450m: 5:39.26 39.00 650m: 8:17.51 39.75

100m: 1:09.99 37.19 300m: 3:42.64 38.26 500m: 6:18.44 39.18 700m: 8:57.39 39.88
150m: 1:48.11 38.12 350m: 4:21.54 38.90 550m: 6:58.14 39.70 750m: 9:36.70 39.31
200m: 2:26.05 37.94 400m: 5:00.26 38.72 600m: 7:37.76 39.62 800m: 10:13.85 37.15

PK PITIŃSKA Klara 06 MKS Juvenia Wrocław SSP72 10:40.78 433
50m: 34.61 34.61 250m: 3:15.71 40.68 450m: 6:00.62 41.21 650m: 8:43.10 40.74

100m: 1:14.18 39.57 300m: 3:56.66 40.95 500m: 6:41.29 40.67 700m: 9:24.18 41.08
150m: 1:54.36 40.18 350m: 4:38.30 41.64 550m: 7:22.10 40.81 750m: 10:04.44 40.26
200m: 2:35.03 40.67 400m: 5:19.41 41.11 600m: 8:02.36 40.26 800m: 10:40.78 36.34

Konkurencja 5 Mężczyzn, 400m zmienny 14 lat i starsi
07.06.2019 - 10:48 Wyniki
Top Times "DOZP" Open 4:16.15 SZWEDZKI Dawid 00601 Olsztyn 15.05.2019
Top Times "DOZP" 19 + 4:16.15 SZWEDZKI Dawid 00601 Olsztyn 15.05.2019
Top Times "DOZP" 18 4:28.02 CHMIELEWSKI Jakub 00601 Warsaw 19.07.2017
Top Times "DOZP" 17 4:28.72 NACHTMAN Mateusz 00601 Olsztyn 13.05.2012
Top Times "DOZP" 16 4:30.73 CHMIELEWSKI Jakub 00601 Szczecin 29.05.2015
Top Times "DOZP" 15 4:34.71 CHMIELEWSKI Jakub 00601 Gliwice 18.07.2014
Top Times "DOZP" 14 4:47.87 SZUBA Michał 00601 Drzonkow 06.07.2007
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

JUNIOR MŁODSZY

1. CALIŃSKI Marcin 04 MKS Juvenia Wrocław 5:05.73 507
50m: 30.21 30.21 150m: 1:46.30 40.01 250m: 3:10.80 45.42 350m: 4:31.78 34.28

100m: 1:06.29 36.08 200m: 2:25.38 39.08 300m: 3:57.50 46.70 400m: 5:05.73 33.95

2. KOŁODYŃSKI Dawid 04 MKS Juvenia Wrocław 5:13.67 469
50m: 32.22 32.22 150m: 1:46.77 37.32 250m: 3:12.25 47.55 350m: 4:36.87 37.77

100m: 1:09.45 37.23 200m: 2:24.70 37.93 300m: 3:59.10 46.85 400m: 5:13.67 36.80

3. KUCHARSKI Bartłomiej 05 Ks Wankan 5:20.08 442
50m: 31.89 31.89 150m: 1:51.86 41.24 250m: 3:20.13 46.93 350m: 4:45.48 36.62

100m: 1:10.62 38.73 200m: 2:33.20 41.34 300m: 4:08.86 48.73 400m: 5:20.08 34.60

4. SARNOWICZ Wiktor 04 MKS Juvenia Wrocław 5:29.99 403
50m: 33.57 33.57 150m: 2:00.92 45.47 250m: 3:29.88 44.41 350m: 4:55.49 38.62

100m: 1:15.45 41.88 200m: 2:45.47 44.55 300m: 4:16.87 46.99 400m: 5:29.99 34.50
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OTWARTE LETNIE MISTRZOSTWA DOZP WROCŁAW 7-8.06.2019

Konkurencja 5, Chłopców, 400m zmienny, JUNIOR MŁODSZY

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. RYTKOWSKI Alex 05 MKS Juvenia Wrocław 5:32.41 394
50m: 34.03 34.03 150m: 2:02.98 46.13 250m: 3:29.00 42.09 350m: 4:55.44 40.46

100m: 1:16.85 42.82 200m: 2:46.91 43.93 300m: 4:14.98 45.98 400m: 5:32.41 36.97

6. LECH Mateusz 05 Uks ,,Koral'' 5:41.43 364
50m: 34.26 34.26 150m: 2:04.05 45.90 250m: 3:35.18 46.15 350m: 5:02.57 39.97

100m: 1:18.15 43.89 200m: 2:49.03 44.98 300m: 4:22.60 47.42 400m: 5:41.43 38.86

JUNIOR

1. ŻURAWEL Nazar 03 WKS Śląsk Wrocław 5:00.93 532
50m: 29.71 29.71 150m: 1:47.23 41.95 250m: 3:07.76 40.59 350m: 4:27.36 37.18

100m: 1:05.28 35.57 200m: 2:27.17 39.94 300m: 3:50.18 42.42 400m: 5:00.93 33.57

2. MOSIAK Mikołaj 03 MKP ,,Atol'' Oleśnica 5:06.84 501
50m: 32.81 32.81 150m: 1:52.74 39.65 250m: 3:14.96 43.27 350m: 4:33.08 34.25

100m: 1:13.09 40.28 200m: 2:31.69 38.95 300m: 3:58.83 43.87 400m: 5:06.84 33.76

SENIOR

1. POWROŹNIK Konrad 97 WKS Śląsk Wrocław 4:42.63 642
50m: 29.56 29.56 150m: 1:40.19 36.05 250m: 2:56.06 40.55 350m: 4:10.81 33.29

100m: 1:04.14 34.58 200m: 2:15.51 35.32 300m: 3:37.52 41.46 400m: 4:42.63 31.82

2. SACHA Kamil 01 WKS Śląsk Wrocław 4:45.58 622
50m: 29.29 29.29 150m: 1:41.23 37.42 250m: 2:59.00 40.50 350m: 4:13.80 32.58

100m: 1:03.81 34.52 200m: 2:18.50 37.27 300m: 3:41.22 42.22 400m: 4:45.58 31.78

Konkurencja 6 Kobiet, 400m zmienny 14 lat i starsi
07.06.2019 - 10:54 Wyniki
Top Times "DOZP" Open 4:45.88 ZUKOWSKA Paula 00101 London (GBR) 16.05.2016
